

# **3xJ Administration ApS**

Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 07 16 80

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

---

**Jørgen Juul Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3xJ Administration ApS Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 07 16 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Juul Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	3xJ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af bolig- og erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336.263 Det ordinære resultat efter skat udgør 260.167. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>336.263</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>334.989</b>
Skat af årets resultat	-74.822
<b>Årets resultat</b>	<b>260.167</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	60.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.167</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020
<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.670</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.670</u>
Likvide beholdninger	<u>377.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>382.723</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>382.723</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020
<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	60.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>300.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Selskabsskat	4.822
Anden gæld	65.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.556</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.556</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>382.723</u></b>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3xJ Holding ApS, CVR-nr. 41071591 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
